МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

08 мая 2020 года	село Новицкое	№ 10

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края за 2019 год в период режима повышенной готовности на территории Приморского края

В связи с реализацией на территории Российской Федерации комплекса ограничительных и иных мероприятий, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением новой коронавирусной инфекции, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Постановления Губернатора Приморского края от 18.03.2020 N 21-пг "О мерах по предотвращению распространения на территории Приморского края новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)" Уставом Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, в период режима повышенной готовности на территории Приморского края муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края
РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Сроки, которые предусмотрены решением муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 18.09.2014 № 34 «Об утверждении Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Новицком сельском поселении»:
1.1. проведение публичных слушаний по отчету об исполнении местного бюджета за 2019 год и представление проекта решения Муниципального комитета об исполнении местного бюджета за 2019 год на рассмотрение и утверждение Муниципальным комитетом установить не позднее 1 августа 2020 года;
1.2. рассмотрение и утверждение Муниципальным комитетом проекта решения Муниципального комитета об исполнении местного бюджета за 2019 год установить не позднее 1 сентября 2020 года.
2. Решение муниципального комитета Новицкого сельского поселения от 16.04.2020 № 5 «О назначении публичных слушаний на территории Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края по учету мнений и предложений по проекту решения «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края за год 2019 года» - признать утратившим силу.
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Новицкого
сельского поселения                                                                                          В.В. Бабич